
   

Uchwała Nr VI/48/364/2022 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 maja 2022 roku 

 
 
w sprawie przekazania skargi według właściwości 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                   
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.), art. 223 § 1 i art 
231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu Ciechanowskiego uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia 
skargi na działalność Prezydenta Miasta Ciechanów, z przyczyn określonych                   
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały i przekazuje do 
rozpatrzenia według właściwości do Rady Miasta Ciechanów. 
 

§ 2 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego do 

przekazania przedmiotowej skargi do Rady Miasta Ciechanów oraz 

zawiadomienia Skarżącej o przekazaniu skargi według właściwości. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

     

  /-/  Sławomir Morawski 

 

 
 
 
 
 
 


